

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (装饰部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	1857651.31	
1.1	A.11楼地面装饰工程	216845.98	
1.2	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	662633.22	
1.3	A.13天棚工程	321163.35	
1.4	A.14油漆、涂料、裱糊工程	590887.28	
1.5	A.15其他装饰工程	66121.48	
2	措施合计	205373.88	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	141025.22	
2.2	其他措施费	64348.66	
3	其他项目	42725.98	—
3.1	材料检验试验费	5572.95	
3.2	工程优质费		
3.3	暂列金额		
3.4	暂估价		
3.5	计日工		
3.6	总承包服务费		
3.7	材料保管费		
3.8	预算包干费	37153.03	
3.9	索赔费用		
3.10	现场签证费用		
4	规费	7370.13	—
5	税金	232443.34	—
6	总造价	2345564.64	
7	人工费	941365.14	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		2,345,564.64	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

标段：

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
	A.11	楼地面装饰工程						
1	011102003003	块料楼地面 防滑地砖600*600	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	699	124.41	86962.59	
2	011102003001	块料楼地面 防滑地砖 [卫生间]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 600以内 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	224.72	85.16	19137.16	
3	011102003002	块料楼地面 [房上水池地面]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度 (mm):10 4. 水泥防水砂浆 1:2 5. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度 (mm):15 6. 水泥砂浆 1:2 7. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 600以内 水泥砂浆 8. 水泥砂浆 1:2 9. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	18.33	107.07	1962.59	
4	011101001001	水泥砂浆楼地面 [水池顶板面]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 4. 水泥砂浆 1:2 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	19	34.92	663.48	
本页小计							108725.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

标段：

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	011105003001	块料踢脚线	1. 铺贴陶瓷块料 踢脚线 水泥砂浆 2. 水泥砂浆 1:1 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	543.56	84.4	45876.46	
6	011106005001	现浇水磨石楼梯面层 彩色水磨石	1. 水磨石整体面层 楼梯 分色 20+15mm 换为【水刷石子浆（配合比） 1:1.5】 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	221.81	279.93	62091.27	
7	011108001001	石材零星项目 [门槛石]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:1 3. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2.5 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	0.54	282.27	152.43	
		楼地面装饰工程合计					216845.98	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
8	011201001001	墙面一般抹灰	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥石灰砂浆面 15+5mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 水泥石灰砂浆 1:0.5:1 4. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	11514.73	28.85	332199.96	
9	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1. 柱梁面 水泥石灰砂浆底 石灰砂浆面 15+5mm 2. 石灰砂浆 1:3 3. 水泥石灰砂浆 1:0.5:1 4. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	195.46	34.57	6757.05	
10	011204003001	块料墙面 釉面砖 [卫生间]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长3200内 4. 水泥砂浆 1:1 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	1496.42	194.38	290874.12	
本页小计							737951.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

标段：

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	011204003002	块料墙面 [水池墙面]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):20 2. 水泥砂浆 1:2 3. 墙面 聚合物水泥砂浆 20mm 实际厚度(mm):10 4. 底层抹灰 各种墙面 15mm 5. 水泥砂浆 1:2 6. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	22.96	69.45	1594.57	
12	011201001002	墙面一般抹灰 [女儿墙内侧]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	180.16	21.2	3819.39	
13	011207001001	墙面装饰板 柚木板（副所长办公室）	1. 木龙骨 断面7.5cm2 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 基层板面防火涂料二遍 单层 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 饰面层 柚木板 5. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 6. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	12.48	213.32	2662.23	
14	011207001002	墙面装饰板 灰镜（副所长办公室）	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 镜面玻璃饰面层 墙面 粘结在胶合板基层上 6. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	17.64	200.05	3528.88	
15	011408001001	墙纸裱糊（副所长办公室）	1. 墙面贴装饰纸 墙纸 不对花 2. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	31.36	34.22	1073.14	
16	011408001002	墙纸裱糊（副所长办公室）	1. 柱面贴装饰纸 墙纸 不对花 2. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	19.99	36.99	739.43	
本页小计							13417.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

标段：

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	011207001003	墙面30*10mm间40阻燃合板条索咖啡色漆(所长办公室)	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 饰面层 钉贴板条 6. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 7. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	10.4	242.83	2525.43	
18	011207001004	木骨架/合板基层/30*10mm间40阻燃合板条索咖啡色漆/40*25柚木实木线条清漆/60*25柚木实木线条清漆(所长办公室)	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 饰面层 钉贴板条 6. 木装饰线(直线) 乳液粘贴 宽度100mm以内 7. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 8. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	2.72	295.41	803.52	
19	011208001001	柱面30*10mm间40阻燃合板条索咖啡色漆(所长办公室)	1. 包方柱(包龙骨、基层) 木龙骨胶合板基层 胶合夹板 2. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	10.27	227.65	2337.97	
20	011207001005	墙面30*10mm间40阻燃合板条索咖啡色漆(培训教室)	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 饰面层 钉贴板条 6. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 7. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	1.92	242.84	466.25	
本页小计							6133.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

标段：

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
21	011208001002	柱面30*10mm间40阻燃合板条索咖啡色漆（培训教室）	1. 包方柱(包龙骨、基层) 木龙骨胶合板基层 胶合夹板 2. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	6.97	227.65	1586.72	
22	011207001006	墙面装饰板 铝塑板（培训教室）	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙柱面 6. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	11.54	203.55	2348.97	
23	011207001007	墙面装饰板 铝塑板基层灰镜面层（九层）	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙柱面 6. 镜面玻璃饰面层 墙面 粘结在胶合板基层上 7. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	19.45	202.84	3945.24	
24	011207001008	墙面30*10mm间40阻燃合板条索咖啡色漆（九层）	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 饰面层 钉贴板条 6. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 7. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	4.99	242.84	1211.77	
25	011210006001	其他隔断 埃特板	1. 轻钢龙骨埃特板隔墙(包龙骨) 双面 2. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	28.67	145.05	4158.58	
本页小计							13251.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

标段：

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程合计					662633.22	
	A.13	天棚工程						
26	011301001001	天棚抹灰	1. 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 10+5mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 水泥石灰砂浆 1:1:6 4. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	6141.76	26.47	162572.39	
27	011302001001	吊顶天棚 铝扣板600×1200	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 方型铝扣板面层 600×1200 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	39.48	149.16	5888.84	
28	011302001002	吊顶天棚 铝扣板600×600	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 方型铝扣板面层 600×600 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	609.84	149.16	90963.73	
29	011302001003	吊顶天棚 硅酸钙板	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 300×300 平面 2. 硅酸钙板面层 安在U型轻钢龙骨上 3. 刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数(遍):2 4. 乳胶漆底油二遍面油二遍 石膏板面 天棚面 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	483.54	127.68	61738.39	
		天棚工程合计					321163.35	
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程						
30	011406001001	抹灰面油漆 天棚	1. 抹灰面 乳胶漆底油二遍面油二遍 天棚面 2. 刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数(遍):2 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m2	6141.76	34.58	212382.06	
本页小计							533545.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

标段：

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
31	011406001002	抹灰面油漆 墙面	1. 刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数(遍):2 2. 抹灰面 乳胶漆底油二遍面油二遍 墙柱面 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m <sup>2</sup>	11710.19	32.3	378239.14	
32	011408001003	墙纸裱糊[副所长办公室]	1. 抹灰面 乳胶漆底油二遍面油二遍 墙柱面 2. 刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数(遍):2 3. 墙面贴装饰纸 墙纸 不对花 4. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m <sup>2</sup>	4	66.52	266.08	
		油漆、涂料、裱糊工程合计					590887.28	
	A.15	其他装饰工程						
33	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板（坡道栏杆）	1. 不锈钢栏杆制安 直型 2. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m	31.58	135.85	4290.14	
34	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板（楼梯栏杆）	1. 不锈钢栏杆制安 直型 2. 不锈钢扶手 直型 Φ60 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m	122.42	186.85	22874.18	
35	011503001003	幕墙护栏	1. 不锈钢栏杆制安 直型 2. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m	23.26	135.85	3159.87	
36	011501007001	物品柜 2600*1800*350	1. 书柜1(高柜) 带玻璃门 外饰面榉木胶合板 内饰面榉木胶合板 2. 木材面油硝基清漆(叻架) 家具 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	个	5	4016.72	20083.6	
37	011501006001	铝框清波门页柜 2600*900*350	1. 书柜2(高柜) 带玻璃门 外饰面榉木胶合板 内饰面榉木胶合板 2. 木材面油硝基清漆(叻架) 家具 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	个	2	1841.95	3683.9	
本页小计							432596.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

标段：

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
38	011501011001	矮柜 2600*850*350	1. 电视柜(低柜) 外饰面榉木胶合板 带木门 内饰面防火板 2. 木材面油硝基清漆(叻架) 家具 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	个	1	2404.25	2404.25	
39	011501020001	服务台	1. 蒸压灰砂砖内墙 墙体厚度 17.5cm 2. 水泥石灰砂浆 M5 3. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 4. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 5. 龙骨上钉胶合板基层 6. 基层板面防火涂料二遍 单层 7. 底层抹灰 各种墙面 15mm 8. 水泥砂浆 1:2 9. 镶贴大理石(水泥砂浆镶贴) 墙面 10. 水泥砂浆 1:2 11. 楼地面(每块周长mm) 3200以内 水泥砂浆 12. 水泥砂浆 1:2 13. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	m	10.2	943.68	9625.54	
		其他装饰工程合计					66121.48	
		分部分项合计					1857651.3	
		措施项目						
40	011701003001	里脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m2	19563.41	1.81	35409.77	
41	011701003002	里脚手架	1. 天棚活动脚手架	m2	7694.04	4.36	33546.01	
42	011703001001	垂直运输	1. 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	项	1	64348.66	64348.66	
		单价措施合计					133304.44	
本页小计							145334.23	
合 计							1990955.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
		楼地面装饰工程							
1	011102003003	块料楼地面防滑地砖 600*600	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	27.71	89.12	0.5	2.09	4.99	124.41
2	011102003001	块料楼地面防滑地砖 [卫生间]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 600以内 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	32.3	44.1	0.5	2.45	5.81	85.16
3	011102003002	块料楼地面 [房上水池地面]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):10 4. 水泥防水砂浆 1:2 5. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):15 6. 水泥砂浆 1:2 7. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 600以内 水泥砂浆 8. 水泥砂浆 1:2 9. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	40.94	54.78	0.92	3.06	7.37	107.07
4	011101001001	水泥砂浆楼地面 [水池顶板面]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 4. 水泥砂浆 1:2 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	15.26	15.14	0.67	1.1	2.75	34.92
5	011105003001	块料踢脚线	1. 铺贴陶瓷块料 踢脚线 水泥砂浆 2. 水泥砂浆 1:1 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	45.33	27.19	0.22	3.5	8.16	84.4

# 综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
6	011106005001	现浇水磨石楼梯面层 彩色水磨石	1. 水磨石整体面层 楼梯 分色 20+15mm 换为【水刷石子浆(配合比) 1:1.5】 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	201.41	25.61	0.98	15.68	36.25	279.93
7	011108001001	石材零星项目 [门槛石]	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:1 3. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2.5 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	52.07	216.2	0.67	3.96	9.37	282.27
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
8	011201001001	墙面一般抹灰	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥石灰砂浆面 15+5mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 水泥石灰砂浆 1:0.5:1 4. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	16.43	7.85	0.38	1.23	2.96	28.85
9	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1. 柱梁面 水泥石灰砂浆底 石灰砂浆面 15+5mm 2. 石灰砂浆 1:3 3. 水泥石灰砂浆 1:0.5:1 4. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	20.73	8.16	0.39	1.56	3.73	34.57
10	011204003001	块料墙面 釉面砖 [卫生间]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长3200内 4. 水泥砂浆 1:1 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	45.6	136.7	0.37	3.5	8.21	194.38
11	011204003002	块料墙面 [水池墙面]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):20 2. 水泥砂浆 1:2 3. 墙面 聚合物水泥砂浆 20mm 实际厚度(mm):10 4. 底层抹灰 各种墙面 15mm 5. 水泥砂浆 1:2 6. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	38.09	20.76	0.85	2.89	6.86	69.45

# 综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
12	011201001002	墙面一般抹灰 [女儿墙内侧]	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	11.81	6.1	0.28	0.88	2.13	21.2
13	011207001001	墙面装饰板 柚木板（副所长办公室）	1. 木龙骨 断面7.5cm2 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 基层板面防火涂料二遍 单层 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 饰面层 柚木板 5. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 6. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	86.53	105.12	0.06	6.03	15.58	213.32
14	011207001002	墙面装饰板 灰镜（副所长办公室）	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 镜面玻璃饰面层 墙面 粘结在胶合板基层上 6. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	36.7	153.93	0.07	2.74	6.61	200.05
15	011408001001	墙纸裱糊（副所长办公室）	1. 墙面贴装饰纸 墙纸 不对花 2. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	16.39	13.79		1.09	2.95	34.22
16	011408001002	墙纸裱糊（副所长办公室）	1. 柱面贴装饰纸 墙纸 不对花 2. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	18.07	14.47		1.2	3.25	36.99
17	011207001003	墙面30*10mm 间40阻燃合板条索咖啡色漆 (所长办公室)	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 饰面层 钉贴板条 6. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 7. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	101.21	116.23	0.06	7.11	18.22	242.83

# 综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
18	011207001004	木骨架/合板基层/30*10mm 间40阻燃合板条索咖啡色漆/40*25柚木实木线条清漆/60*25柚木实木线条清漆（所长办公室）	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 饰面层 钉贴板条 6. 木装饰线(直线) 乳液粘贴 宽度100mm以内 7. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 8. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	116.81	149.3	0.07	8.2	21.03	295.41
19	011208001001	柱面30*10mm 间40阻燃合板条索咖啡色漆（所长办公室）	1. 包方柱(包龙骨、基层) 木龙骨胶合板基层 胶合夹板 2. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	99.71	102.88		7.11	17.95	227.65
20	011207001005	墙面30*10mm 间40阻燃合板条索咖啡色漆（培训教室）	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 饰面层 钉贴板条 6. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 7. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	101.21	116.23	0.07	7.11	18.22	242.84
21	011208001002	柱面30*10mm 间40阻燃合板条索咖啡色漆（培训教室）	1. 包方柱(包龙骨、基层) 木龙骨胶合板基层 胶合夹板 2. 木材面油硝基清漆(叻架) 其他木材面 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	99.71	102.88		7.11	17.95	227.65

# 综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
22	011207001006	墙面装饰板 铝塑板（培训教室）	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙柱面 6. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	42.49	150.14	0.07	3.2	7.65	203.55
23	011207001007	墙面装饰板 铝塑板基层灰镜面层（九层）	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙柱面 6. 镜面玻璃饰面层 墙面 粘结在胶合板基层上 7. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	41.33	150.9	0.07	3.1	7.44	202.84
24	011207001008	墙面30*10mm 间40阻燃合板条索咖啡色漆（九层）	1. 龙骨 断面13cm2内 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 木龙骨(隔墙、间壁、隔断、护壁)防火涂料二遍 双向 3. 龙骨上钉胶合板基层 4. 基层板面防火涂料二遍 单层 5. 饰面层 钉贴板条 6. 木材面油硝基清漆(叻架)其他木材面 7. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	101.21	116.23	0.07	7.11	18.22	242.84
25	011210006001	其他隔断 埃特板	1. 轻钢龙骨埃特板隔墙(包龙骨)双面 2. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	25.94	112.42		2.02	4.67	145.05
		天棚工程							

# 综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
26	011301001001	天棚抹灰	1. 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 10+5mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 水泥石灰砂浆 1:1:6 4. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	16.25	5.94	0.31	1.04	2.93	26.47
27	011302001001	吊顶天棚 铝扣板 600×1200	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨（不上人型）面层规格（mm）600×600 平面 2. 方型铝扣板面层 600×1200 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	24.9	118.04	0.08	1.66	4.48	149.16
28	011302001002	吊顶天棚 铝扣板600×600	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨（不上人型）面层规格（mm）600×600 平面 2. 方型铝扣板面层 600×600 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	24.9	118.04	0.08	1.66	4.48	149.16
29	011302001003	吊顶天棚 硅酸钙板	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨（不上人型）面层规格（mm）300×300 平面 2. 硅酸钙板面层 安在U型轻钢龙骨上 3. 刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数（遍）：2 4. 乳胶漆底油二遍面油二遍石膏板面 天棚面 5. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	49.32	66.12	0.08	3.28	8.88	127.68
		油漆、涂料、裱糊工程							
30	011406001001	抹灰面油漆天棚	1. 抹灰面 乳胶漆底油二遍面油二遍 天棚面 2. 刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数（遍）：2 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	21.2	8.15		1.41	3.82	34.58
31	011406001002	抹灰面油漆墙面	1. 刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数（遍）：2 2. 抹灰面 乳胶漆底油二遍面油二遍 墙柱面 3. 建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	19.5	8		1.29	3.51	32.3

# 综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
32	011408001003	墙纸裱糊[副所长办公室]	1.抹灰面 乳胶漆底油二遍 面油二遍 墙柱面 2.刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数(遍):2 3.墙面贴装饰纸 墙纸 不对花 4.建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	35.89	21.79		2.38	6.46	66.52
		其他装饰工程							
33	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板（坡道栏杆）	1.不锈钢栏杆制安 直型 2.建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	30.76	95.69	1.53	2.33	5.54	135.85
34	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板（楼梯栏杆）	1.不锈钢栏杆制安 直型 2.不锈钢扶手 直型 Φ60 3.建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	39.12	134.76	2.86	3.07	7.04	186.85
35	011503001003	幕墙护栏	1.不锈钢栏杆制安 直型 2.建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	30.76	95.69	1.53	2.33	5.54	135.85
36	011501007001	物品柜 2600*1800*350	1.书柜1(高柜) 带玻璃门 外饰面榉木胶合板 内饰面榉木胶合板 2.木材面油硝基清漆(叻架)家具 3.建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	1438.3	2078.8	134.56	106.21	258.89	4016.7
37	011501006001	铝框清波门页柜 2600*900*350	1.书柜2(高柜) 带玻璃门 外饰面榉木胶合板 内饰面榉木胶合板 2.木材面油硝基清漆(叻架)家具 3.建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	673.91	941.79	55.77	49.18	121.3	1842
38	011501011001	矮柜 2600*850*350	1.电视柜(低柜) 外饰面榉木胶合板 带木门 内饰面防火板 2.木材面油硝基清漆(叻架)家具 3.建筑物超高增加人工、机械降效率 高度 40m以内	735.82	1417.4	64.57	53.98	132.45	2404.3



## 综合单价分析表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (装饰部分)

第 8 页 共 8 页

[illegible]

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	装饰工日	工日	9310.2273	97	903092.05		
2	0001001@1	综合工日	工日	195.2936	97	18943.48		
3	0001052	人工降效	元	19327.5272	1	19327.53		
4	RGFTZ	人工费调整	元	1.8358	1	1.84		
5	0109031	圆钢Φ10以内	t	0.2979	2207.54	657.63		
6	0121101	等边角钢（综合）	t	0.1934	2260.17	437.12		
7	0163011	铅棒	kg	9.5554	21.45	204.96		
8	0209021	聚氯乙烯薄膜	m2	6.042	1	6.04		
9	0229031	麻袋	个	1.8916	1.69	3.2		
10	0303031	自攻螺钉M4×15	十个	1668.3162	0.11	183.51		
11	0303291	木螺钉M6×10	十个	9.1114	0.11	1		
12	0303531	螺母（综合）	十个	377.9746	0.18	68.04		
13	0305589	高强螺栓	kg	13.0472	5.7	74.37		
14	0313191	#3专用螺母垫圈Q235	块	189.229	1.51	285.74		
15	0341001	低碳钢焊条（综合）	kg	14.5006	6.44	93.38		
16	0343071	不锈钢焊丝	kg	21.4152	21.02	450.15		
17	0351011	圆钉30～45	kg	1.3017	4.98	6.48		
18	0351021	圆钉50～75	kg	5.1473	4.89	25.17		
19	0351031	射钉	十个	644.0698	0.04	25.76		
20	0351041	枪钉	盒	2.171	6.44	13.98		
21	0351111	不锈钢钉	kg	1.0274	43.92	45.12		
22	0359001	铁件（综合）	kg	259.728	4.99	1296.04		
23	0361151	不锈钢法兰座（装饰用）Φ59	个	102.2967	6.61	676.18		
24	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	214.7551	325.49	69900.64		
25	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.3165	483.95	153.17		
26	0401042	白色硅酸盐水泥32.5	kg	3258.9275	0.48	1564.29		
27	0403021	中砂	m3	507.9937	153.4	77926.23		
28	0405001	白石子	t	7.0285	218.45	1535.38		
29	0405281	黑石米1#2#	t	0.3522	191.75	67.53		
30	0409031	生石灰	t	18.6551	310.68	5795.77		
31	0409321	石膏粉	kg	0.0916	0.94	0.09		
32	0413041@1	蒸压灰砂砖 240×175×115	千块	1.9023	1126.65	2143.23		
33	0503051	松杂板枋材	m3	0.0184	1363.13	25.08		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	0503101	杉木枋	m3	1.1696	3263.75	3817.28		
35	0503131	松木板	m3	0.1824	1319.14	240.61		
36	0505011	胶合板5	m2	63.6137	18.02	1146.32		
37	0505021	胶合板9	m2	113.9648	29.09	3315.24		
38	0505031	胶合板12	m2	0.8752	38.61	33.79		
39	0505041	胶合板15	m2	61.5404	47.19	2904.09		
40	0505071	胶合板2440×1220×5	m2	18.102	18.02	326.2		
41	0505131@1	柚木板	m2	13.728	18.88	259.18		
42	0505131@2	饰面胶合板	m2	18.964	27.93	529.66		
43	0505171	白桦胶合板	m2	153.0284	36.98	5658.99		
44	0519031	防火板	m2	11.1738	20.59	230.07		
45	0525021	木砖	m3	0.5707	1565.99	893.71		
46	0601011	平板玻璃5	m2	15.5844	23.17	361.09		
47	0601031	平板玻璃10	m2	6.0419	48.91	295.51		
48	0655011@1	灰镜5mm	m2	19.404	51.48	998.92		
49	0655011@2	原片玻璃镜6	m2	4.29	51.48	220.85		
50	0661001	釉面砖100×200	m2	554.4312	21.02	11654.14		
51	0661041	釉面砖800×800	m2	1556.2768	123.56	192293.56		
52	0662031	瓷质抛光砖600×600	m2	716.475	76.37	54717.2		
53	0665041@1	仿古麻石砖100×200	m2	247.911	32.61	8084.38		
54	0701031@1	大理石板人造深灰石	m2	7.2828	240.26	1749.77		
55	0701031@2	大理石板人造米白石	m2	8.1789	240.26	1965.06		
56	0701131	花岗岩石板	m2	0.5724	188.78	108.06		
57	0801001@1	埃特板9mm	m2	60.207	47.19	2841.17		
58	0801001@2	石膏板	m2	507.717	10.3	5229.49		
59	0805101@1	铝合金方板600×1200	m2	40.6644	66.4	2700.12		
60	0805101@2	铝合金方板600×600	m2	628.1352	66.4	41708.18		
61	0812011	铝塑板 δ 3	m2	29.7968	49.77	1482.99		
62	0831001	隔墙轻钢龙骨75×40	m	52.4661	4.07	213.54		
63	0831011	隔墙轻钢龙骨75×45	m	30.6769	4.07	124.85		
64	0831031	轻钢小龙骨h19	m	981.4411	2.34	2296.57		
65	0831041	轻钢中龙骨	m	2524.975	9.76	24643.76		
66	0831051	轻钢大龙骨45	m	1549.9804	11.62	18010.77		
67	0833041	轻钢中龙骨横撑h=19	m	2295.8828	2.79	6405.51		
68	0947021	柜门锁	个	3.7194	2.57	9.56		

单位工程人材机汇总表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
69	0949061	柜门拉手	个	62.3201	12.87	802.06		
70	0949081	柜门铰链	对	58.6007	9.44	553.19		
71	0949221	抽屉导轨	对	3.7194	4.72	17.56		
72	1001011	硬木板条	m2	22.033	17.16	378.09		
73	1001081	木压条15×40	m	17.3472	1.8	31.22		
74	1001141	木线50×10	m	52.401	2.26	118.43		
75	1001151	木线100×12	m	15.456	5.41	83.62		
76	1001201	木压线10×5	m	301.9162	0.17	51.33		
77	1001291	木封边条25×5	m	375.7588	0.38	142.79		
78	1003041	不锈钢压条2	m	18.3801	4.98	91.53		
79	1023071	不锈钢扶手Φ60	m	129.7652	35.94	4663.76		
80	1031001	壁纸	m2	62.2043	10.3	640.7		
81	1101061	内墙乳胶漆面漆	kg	4396.6	19.31	84898.35		
82	1103011	防火涂料木面	kg	30.9048	10.3	318.32		
83	1105001	虫胶漆	kg	0.1581	36.04	5.7		
84	1111041	硝基清漆	kg	26.8657	18.02	484.12		
85	1111241	酚醛清漆	kg	3.8745	13.3	51.53		
86	1111511	内墙乳胶漆底漆	kg	3879.1192	13.73	53260.31		
87	1141071	环氧树脂（综合）	kg	26.589	24.88	661.53		
88	1141181	清油	kg	0.0378	12.44	0.47		
89	1141191	松节油	kg	41.3629	6.01	248.59		
90	1141211	防腐油	kg	2.6579	30.03	79.82		
91	1143011	滑石粉	kg	6453.7737	0.86	5550.25		
92	1143081	色粉	kg	0.0408	5.58	0.23		
93	1143161	大白粉	kg	202.2009	0.17	34.37		
94	1143201	乳液	kg	104.6143	4.98	520.98		
95	1143221	聚合物乳液	kg	28.149	2.08	58.55		
96	1143231	福粉(干磨白石粉)	t	1.9924	277.17	552.23		
97	1159081@1	防水粉	kg	4.9784	3.09	15.38		
98	1201041	灯用煤油	kg	0.2856	4.29	1.23		
99	1231001	草酸	kg	15.905	4.04	64.26		
100	1231261	石蜡	kg	13.6369	2.66	36.27		
101	1231271	光蜡	kg	0.6474	6.65	4.31		
102	1231281	地蜡（砂蜡）	kg	1.9521	6.93	13.53		
103	1237031	氩气	m3	62.185	16.81	1045.33		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (装饰部分)

第 4 页 共 4 页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（装饰部分）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.8796	72069.44			以分部分项工程费为计算基础，费率3.8796%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础，市级文明工地为0.4%；省级文明工地为0.7%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施	分部分项合计	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项工程费 $\times 0.1$ ( $0.8 \leq \delta < 1$ 式中： $\delta$ = 合同工期/定额工期)
5	NJCCQZJCC001	泥浆池(槽)砌筑及拆除						钻(冲)孔桩、旋挖成孔灌注桩、微型桩，费用标准为:26.26元/m <sup>3</sup> ；地下连续墙费用标准为:42.11元/m <sup>3</sup>
合 计					72069.44			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (装饰部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	材料检验试验费	5572.95		
2	工程优质费			
3	暂列金额			明细详见表-12-1
4	暂估价			
4.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
4.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
5	计日工			明细详见表-12-4
6	总承包服务费			明细详见表-12-5
7	材料保管费			
8	预算包干费	37153.03		
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	42725.98		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

